
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.08.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz §10 ust.1 pkt i) tiret drugi Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 
2022, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki na zakupy inwestycyjne na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 489D42CF-C7A2-4A4A-964F-A188AA5E8860. Podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zakupu
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2022 roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
754

75495
6067

273 602 42 093 231 509

754
75495
6069

147 062 22 625 124 437

754
75495
6067

321 440 42 093 363 533

754
75495
6069

172 774 22 625 195 399

18 687 875 64 718 64 718 18 687 875

1, 2

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2022

RAZEM zał. 8

Przesunięcie w ramach projektu: "Poprawa efektywności i dostępności e-usług w Gminie Piaseczno". Zmniejszenie z zadania
Zakup systemu dyspozytorskiego na zadanie  Zakup systemu monitorowania miejsc parkingowych wynika z kwoty złożonej oferty
w przetargu na Zakup systemu monitorowania  miejsc parkingowych.

Zakup systemu dyspozytorskiego

Zakup systemu monitorowania miejsc
parkingowych

2022

2022

1.

2.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.08.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 lutego 2022 r.

Id: 489D42CF-C7A2-4A4A-964F-A188AA5E8860. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 64 718 zł w rozdziale 

75495 z zadania Zakup systemu dyspozytorskiego na zadanie Zakup systemu monitorowania miejsc 
parkingowych w ramach projektu Poprawa efektywności i dostępności e-usług w Gminie Piaseczno 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 489D42CF-C7A2-4A4A-964F-A188AA5E8860. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

